
Uchwała Nr XL/315/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Ziółkowskiej-Wójcickiej p.o. Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu dodatków 
mieszkaniowych. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Panią Bożenę Ziółkowską – Wójcicką , p.o. Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie , do wydawania decyzji administracyjnych w 
indywidualnych sprawach dotyczących dodatków mieszkaniowych, o których mowa w 
art. 7 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. nr 71, 
poz. 734 z późniejszymi zmianami). 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
           
           Teresa Majorowska 
       

 


